



**Sanatorium Uzdrowskie „Przy Tężni”  
im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z.**

**ul. Przy Stawku 12, 88-100 Inowrocław  
Biuro Obsługi Klienta tel. 052 35 81 300  
Sekretariat tel./faks 052 35 81 305  
e-mail: sekretariat@przytezni.pl  
www.przytezni.pl**

Inowrocław, dnia 22 października 2024r.

D/.....<sup>303</sup>...../2024

**Odpowiedzi na pytania**

Dot. ZP-14-2024: „Zakup i montaż agregatu prądotwórczego 400 KVA, 230/400V wraz z uruchomieniem i podłączeniem do sieci odbiorczej w układzie automatycznej pracy awaryjnej na potrzeby Sanatorium Uzdrowskiego „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. z siedzibą przy ul. Przy Stawku 12”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

1. Zgodnie z komentarzem do art. 436 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, opublikowanym na stronie Urzędu Zamówień Publicznych (<https://komentarzpzp.pl/strona-glowna/dzial-vii/rozdzial-1/art-436/komentarz-do-art-436-ustawy>) „Umowa powinna m. in. określać termin wykonania zamówienia, przy czym określenie terminu datą dzienną powinno być wyjątkiem i może być zastosowane tylko wtedy, gdy jest to uzasadnione obiektywną przyczyną. W pozostałych przypadkach termin ten powinien być określony w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach”. W związku z powyższym prosimy o określenie terminu realizacji zamówienia w rozdz. 4 SWZ oraz par. 2 pkt. 1 załączonego do SWZ wzoru umowy (zał. nr 4) w dniach lub tygodniach od daty podpisania umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokona zmiany w SWZ i umowie, określając termin wykonania przedmiotu zamówienia na 3 miesiące od daty podpisania umowy.

**NIP 556 - 22 - 46 - 200    REGON 010625117**

**nr konta: Santander Bank Polska S.A. 51 1090 1069 0000 0000 0703 1985**

**Sanatorium posiada: Zintegrowany System Zarządzania zgodny z PN-EN ISO 9001:2015 i Codex Alimentarius**

2. Prosimy o udostępnienie schematów elektrycznych istniejącego stanu instalacji elektrycznej obiektu.

**Odpowiedź:** Zamawiający udostępni w/wym. Schematy podczas wizji lokalnej.

3. Prosimy o przesłanie wytycznych dotyczących wymaganego typu przewodów siłowych do agregatu prądotwórczego.

**Odpowiedź:** Przekrój przewodów musi być dobrany do max obciążenia podanego w SWZ. Pozostałe parametry zostaną dobrane przez projektanta wykonawcy w projekcie wykonawczym.

4. Prosimy o przesłanie zdjęć oraz rysunków technicznych istniejącej konstrukcji stalowej pod zespół prądotwórczy (o której mowa w zał. 1A) uwzględniającej dostęp serwisowy i obsługę zespołu prądotwórczego.

**Odpowiedź:** Projekt konstrukcji zostanie udostępniony podczas wizji lokalnej.

5. Wykonawca wnosi o udostępnienie kart katalogowych bądź wyliczeń, że przygotowana konstrukcja pod zespół prądotwórczy będzie przystosowana do udźwigu zespołu wraz ze wszystkimi płynami eksploatacyjnymi - łączna orientacyjna waga zespołu prądotwórczego tej mocy wraz z płynami może wynieść nawet ok. 8500 kg.

**Odpowiedź:** Jak w pkt. 4.

6. Prosimy o uszczegółowienie opisowe przebiegu trasy kablowej z uwzględnieniem ewentualnych kolizji oraz podanie jej przybliżonej długości pomiędzy lokalizacją panelu SZR a miejscem posadowienia agregatu prądotwórczego.

**Odpowiedź:** Przebieg trasy kabli do ustalenia w trakcie wizji lokalnej. Szczegóły opracuje projektant wykonawcy.

7. Prosimy o wyjaśnienie, czy na czas dokonywania modernizacji Zamawiający wymaga zapewnienia zastępczego zespołu prądotwórczego?

**Odpowiedź:** Tak. Moc agregatu w zależności od tego czy prace przyłączeniowe będą wykonywane w godzinach max obciążenia czy poza tymi godzinami.

8. Czy Zamawiający dopuszcza zespół prądotwórczy z obudową w kolorze RAL7035 (jasnoszary).

**Odpowiedź:** Nie, kolor obudowy został określony w SWZ.

9. W związku z koniecznością dokonania uzgodnień z zakładem energetycznym zwracamy się z prośbą i wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji do minimum 90 dni od daty podpisania umowy.

**Odpowiedź:** Jak w pkt. 1.

10. W związku z koniecznością dokonania modernizacji prosimy o podanie informacji w jakich dniach i godzinach Zamawiający dopuszcza ewentualne prace przełączeniowe wymagające wyłączenia zasilania?

**Odpowiedź:** Szczegóły zostaną ustalone w trakcie przekazania Wykonawcy miejsca wykonywania montażu.

11. Czy Zamawiający wymaga wykonania projektu wykonawczego modernizacji zasilania sporządzonego przez osobę z uprawnieniami elektrycznymi projektowymi?

**Odpowiedź:** Tak.

12. Zwracamy się z prośbą i wnioskiem o zmianę terminu składania ofert na dzień 29.10.2024r. w celu umożliwienia przeprowadzenia wizji lokalnej oraz przygotowania i wyceny kompletnej oferty z uwzględnieniem odpowiedzi na powyższe pytania.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 29.10.2024r.

DYREKTOR  
*Adam Skowroński*